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نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

ماندگار شدن حاج قاسم ثمره دوری از ریا و ظاهرسازی بود
 عشق به مردم، سردار سلیمانی را سردار دلها کرد
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میز خبر

مسئولان می دانند مصرف گوشت سالانه یک خانواده 
از ١٢٢ کیلو در دوران جنگ به ٧ کیلو رسیده است؟

فرشاد مومنی، اقتصاددان: آیا شهروندان گرامی و 
حکومتگران می دانند که در بدترین سال های جنگ 
براساس گزارش های رسمی بانک مرکزی و مرکز 
آمار، خانواده های این مملکت سالانه ١٢٢ کیلو 
گوشت قرمز مصرف کرده اند و این میزان الان به 
۶ تا ٧ کیلو در سال رسیده است؟واقعا شما اینها را 
می خواستید؟ این میزان سهل انگاری و بی توجهی 
نسبت به سیاست های تورم زا و توسل کردن به 
پنهان کاری و فریب و بازیچه رباخوارها و دلال 
ها شدن برای حکومت چه عاقبتی را پیش خواهد 
آورد؟اگر دلار ترجیحی صرف تامین مالی نیازهای 
فقرا شود، می گویند رانت رخ داده است؛ اما این را 
که رانت ناشی از این تغییر سیاست ٣۵٠ برابر بیشتر 
برای غیرمولدها درآمدهای بی زحمت ایجاد می کند، 
مهم نمی دانند.دلار ۴٢٠٠ تومانی را برای کالاهای 
اساسی مردم را برنمی تابند اما اینکه حقوق گمرکی 
و سود بازرگانی بر اساس دلار ۴٢٠٠ تومانی محاسبه 

شود آنها را اذیت نمی کند./جماران
کاخ سعدآباد در معرض خطر انفجار!

مجموعه کاخ سعدآباد به دلیل داشتن لوله های گاز 
فرسوده در معرض خطر انفجار قرار دارد. این اتفاقی 
است که رئیس سابق کاخ در مراسم تودیع خود نسبت 
به آن هشدار جدی داده و گفته بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی، بازسازی مهمی برای آنها صورت نگرفته 

است./ مهر
در مدارس با کسانی که از مسائل جنسی صحبت 

می کنند، برخورد شود
 زهرا آیت اللهی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
با اشاره به ازدواج دختران دانش آموز، گفت: مدیر 
]مدرسه[ باید به جای اینکه دانش آموز متاهل را اخراج 
کند،  قانونی را در مدرسه ایجاد کند که هرکس درباره 
مسائل جنسی صحبت کند با او برخورد شود؛ حالا چه 

متاهل باشد و چه مجرد!/فارس
ماشین خوابی برای فروش جای پارک در خیابان های 

شلوغ تهران
ماشین خوابی برای فروش جای پارک، یکی از 
آن ترفندهای جدید است که در سایه فعالیت 
مسافرکش های پلاک شخصی در بلوار میرداماد 
شکل گرفته. چند سالی است که بلوار میرداماد به 
جولانگاه مسافرکش های پلاک شخصی تبدیل شده؛ 
آن هم خودروهای پلاک شخصی غیربومی که در 
محدوده بلوار میرداماد تا ایستگاه مترو و میدان مادر، 

مسافران را از تاکسی ها می قاپند.
واکنش آذری جهرمی به اعلام خبر حذف قرعه کشی 

خودرو از سوی وزیر صمت
آذری جهرمی نوشت: بر اساس قانون مصطلح به 
»فرزند آوری«، بنا بود به مادرانی که فرزند سوم 
خود را به دنیا می آورند، خودروی بدون قرعه کشی 
بدهند.محمدجواد آذری جهرمی وزیر پیشین ارتباطات 
با اشاره به اعلام خبر حذف قرعه کشی خودرو از 

سوی رضا فاطمی امین وزیر صمت، نوشت: »تشکر 
از تلاشهای دولت، اما تکلیف قول و وعده ی مجلس 
به مردم در قانون مصطلح به »فرزند آوری« چه 
خواهد شد؟ بر اساس این قانون، بنا بود به مادرانی 
که فرزند سوم خود را به دنیا می آورند، خودروی بدون 
قرعه کشی بدهند.« سرانجام همه سیاستگذاریهای 

غیرعلمی، چیزی جز این نخواهد بود.
هشدار بذرپاش به دولت: مراقب باشید سفره مردم 

کوچک تر نشود
رئیس کل دیوان محاسبات کشور تاکید کرد: فارغ 
از بحث حذف یا تداوم ارز ۴٢٠٠ تومانی از بودجه، 
باید نتیجه تصمیمات و سیاستگذاری ها معطوف بر 
کوچکتر نشدن سفره مردم و توقف گرانی ها در حوزه 

کالاهای اساسی باشد.
احمد توکلی: به رئیسی گفتم جوان ها را وزیر نکن!

احمد توکلی با اشاره به انتصابات بعضی وزیران 
که مجلس هم شریک است گفت: در ملاقاتی با 
آقای رئیسی، پیش از تنفیذ، عرض کردم ما الان 
در جنگ اقتصادی هستیم و شما برای پیروزی در 
جنگ اقتصادی از تیمی هم نظر از اقتصادانان مجرب 
و آزمایش پس داده دعوت کرده و جوان ها را معاون 
وزیر کنید تا طی چهار سال بعد که تجربه پیدا کردند 
به وزارت برسند.نماینده سابق مجلس در بخشی از 
گفتگو با شرق افزود: بله دولت باید یک خط کلی 
استراتژیک در برنامه ارزی خود تعیین می کرد؛ این 
خط در ٣٠ سال گذشته نبوده و الان هم نیست. تورم 
کمر مردم را شکسته و بدتر هم می شود و وضعیت 
برای مردم تحمل ناپذیر می شود. حتما تاب آوری 
مردم حدی دارد.  آقای توکلی چرا اصولگرایان متقدم 
کناره گرفته اند یا کنار گذاشته شده اند یا بازی داده 
نمی شوند؟ چرا امثال شما و دیگر اصولگرایان قدیمی 
و متقدم در تیم فعلی دولت جایی ندارید؟ به نظر 
می رسد جای امثال اقتصاددانانی مانند شما که تجربه 
کار اجرایی دارید و حضور در مجلس دارید در مشاوره  

دادن یا تصمیم سازی دولت خالی است.
روایت یوسفیان ملا از ناراحتی لاریجانی بابت انتشار 
نامه ردصلاحیت: او اصرار دارد منتشرکننده مشخص 

شود
نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی می گوید 
علی لاریجانی اصرار دارد، فرد یا جمعی که نامه رد 
صلاحیتش را منتشر کرده بودند مشخص شود چرا که 
او هرگز راضی نبود خلاف قانون اتفاقی بیفتد.عزت 
الله یوسفیان ملاء درباره انتشار نامه رد صلاحیت علی 
لاریجانی و گفته های سخنگوی قوه قضاییه درباره 
تحت تعقیب قرار گرفتن فردی که این نامه را منتشر 
کرد، گفت: آقای لاریجانی ماه ها منتظر بودند تا 
زمانی که مهر قید محرمانگی این نامه برداشته نشده، 
اقدامی نکند. ما که از اطرافیان او هستیم و کسانی 
که در دفترش کار می کنند، بینی و بین الله این نامه 
را ندیدند. آقای لاریجانی احترام خاصی برای اجرای 
قانون و حرمت شورای نگهبان قائل هستند و هرگز 

راضی نبود که خلاف قانون اتفاقی بیفتد. اگر آقای 
لاریجانی می خواستند، قبلا می توانستند این نامه را 
منتشر کنند. حالا ایشان تمایل و هم اصرار دارد تا 
انتشاردهنده این نامه که توسط فرد یا جمع بوده 
شناسایی شود.وی درباره واکنش احتمالی شورای 
نگهبان گفت: آن ها نظرشان را دادند، از مدت اعلام 
نظر گذشته و طبق قانون که به آن ها تکلیف شده 
دیگر نباید نظری بدهند و فعلا موضوع تمام شده 
است.یوسفیان در پاسخ به این که احتمال می دهند 
انتشار این نامه کار چه کسی باشد گفت:  اصلا 
مشخص نیست و نمی دانیم کار چه کسی است. این 
نامه در فضای مجازی منتشر شده و آقای لاریجانی 
عمیقا از انتشار نامه ردصلاحیت ناراحت هستند.به 
گزارش ایلنا، ٢٧ آذرماه گذشته، نامه محرمانه شورای 
نگهبان درباره رد صلاحیت علی لاریجانی توسط 
یک فعال رسانه ای ساکن فنلاند منتشر شد که در 
ادامه روزنامه شرق در همان روز، متن کامل نامه ٢٠ 
صفحه ای علی لاریجانی به شورای نگهبان را که در 
آن به توضیحات دلایل رد صلاحیت خود اشاره کرده 

بود منتشر کرد.
کاهش ۳۰ درصدی مصرف میوه در شب یلدا

نایب رییس اول اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی، 
خاطر نشان کرد: میزان خرید میوه در شب یلدا ١۴٠٠ 
نسبت به سال گذشته که بیماری کرونا در کشور 
همه گیر شده بود ٣٠ درصد کاهش پیدا کرد. اسماعیل 
مرادیان در پاسخ به این پرسش که آیا تمایل مردم 
برای خرید میوه در شب یلدا کاهش پیدا کرده است؟ 
گفت: میزان خرید میوه نسبت به سال گذشته کاهش 
چشم گیری پیدا کرد و می توان گفت ٣٠ درصد افت 
خرید میوه در شب یلدا را داشتیم. متاسفانه مردم 
اشتیاقی برای خرید میوه در شب یلدا از خود نشان 
ندادند. وی با بیان اینکه میوه افزایش قیمت ملموسی 
را تجربه نکرده است، افزود: قیمت سایر کالا های 
اساسی آنقدر در کشور روند صعودی به خود گرفت که 
خرید میوه از سبد خانوار ها حذف شد و بار ها در میدان 
اصلی میوه و تره بار بدون خریدار ماند. به همین دلیل 
سیاستی برای افزایش نرخ میوه اعمال نشد و قیمت ها 

ثابت ماند.
باهنر: روحانی گفت صبح جمعه خبردار شدم که 

بنزین گران شده؛ من این حرف را تکذیب نمی کنم
محمدرضا باهنر: در دولت فعلی در خوف و نگرانی 
هستم، مسائل روزمره )سیل، زلزله، مرگ و میر بر اثر 
کرونا، تجمع در اصفهان، گرانی ها، خشکسالی، نهاده 
های دامی و ...( است و نباید بگوییم این مسائل قبلا 
نبوده و در دولت قبل هم وقتی آقای روحانی دولت 
را از آقای احمدی نژاد تحویل گرفت، ۴٢ درصد 
تورم و ۵ درصد رشد منفی اقتصادی بود. این مسائل 
روزمره همیشه وجود دارد. نگران این هستم که 
این مسائل روزمره بعضی از این عزیزان را از انجام 
اصلاحات ساختاری باز بدارد. اصلاحات ساختاری، 
خطیر و تصمیماتش سهمگین است که باید مدبرانه 

و با خردورزی و نرمی باشد. مثلًا بنزین را از هزار 
و ۵٠٠ تومان به سه هزار تومان رساندند. در دولت 
آقای احمدی نژاد که قرار بود هدفمندی یارانه ها کلید 
بخورد، حداقل سه دفعه رئیس جمهور وقت با مردم 
زنده صحبت کرد. در مجلس برای هدفمندی یارانه ها 
حدود صد اقدام را لیست کردیم. یک سری اقدامات 
پیشینی بود و یک سری در حین اجرا و یک سری 
اقدامات پسینی بود. اینها را لیست کردیم، فعل و فاعل 
و زمان اجرا را مشخص کردیم و به اصطلاح تک تک 
این اقدامات تیک می خورد. از این صد اقدام، شاید ۶٠ 
اقدام اتفاق افتاد تا گفتند بنزین از امشب سهمیه بندی 
شود. دولت دوازدهم نشستند، بحث کردند و تصمیم 
گرفتند اما هیچ اقدامات پیشینی انجام ندادند. آقای 
روحانی گفتند صبح جمعه خبردار شدم که بنزین گران 
شده است. این حرف آقای روحانی را تکذیب نمی کنم 
چون شاید درست گفته، اما با این لحن گفتن به مردم، 
به آنها برخورد. در حالی که در سیستم نظامی زمان 
حرکت را مثلا »ساعت سین روز ر« می گفتند. بنده هم 
معتقدم اگر قرار است بنزین از هزار و ۵٠٠ به سه هزار 
تومان برسد »ساعت سین روز ر« دارد. این ساعت را از 
نظر فنی در کل کشور ۵ نفر بیشتر نباید بدانند. اینکه 
نمایندگان مجلس بگویند که باید از یک ماه قبل به ما 
بگویید که بنزین گران می شود یا خیر، درست نیست 

و نباید گفته شود.
تفرشی: کسی برنده گروکشی ها نخواهد شد،از 

تجربه روحانی استفاده کنید
مجید تفرشی، پژوهشگر و تاریخ نگار:تیم فعلی 
مذاکره کننده، در گذشته نقدهای زیادی به برجام 
و مذاکرات منتهی به آن داشته و از آن به عنوان 
جسد متعفن و توافق شرم آور نام می برد، اما در حال 
حاضر به نتیجه دیگری رسیده است. اگر ما بخواهیم 
این سرکوفت ها را در یادآوری رویکرد گذشته به 
دولت بزنیم کار چندان درستی نیست و کسی در این 
بین برنده گروکشی ها و رفتار مشابه نخواهد بود.

اشکال دولت فعلی این نیست که برجام را پذیرفته 
است، مشکل این است که از تجربه های سلف خود 
استفاده لازم و کافی نبرده است.سوال این است که 
چرا باید همه چیز را معطل و بدون استفاده از دانش 
و تجربه گذشته دوباره از نقطه صفر شروع کنیم. به 
نظر می رسد که در حال حاضر تلاش بر این است تا 
توافق به سرعت انجام نشود تا احتمالا بگویند که 
مانند دولت گذشته خواستار توافق سریع نیستیم.

اتلاف وقت یک آستانه و حدی دارد چرا که شرایط 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران مانند چند سال 
گذشته نیست و اگر همین روند ادامه پیدا کند و یک 
توافق کامل و شامل در زمانی مناسب انجام نشود، 
ایران نسبت به طرف مقابل بیشتر متضرر خواهد شد./

خبرآنلاین
خط قرمز مرکز پژوهش های مجلس روی »طرح 

صیانت« داد خبرگزاری فارس را درآورد!
خبرگزاری فارس در انتقاد از ایرادات مرکز پژوهش 

های مجلس به طرح صیانت نوشت:در نامه ای که در 
پایان مهلت ده روزه بررسی طرح از سمت این مرکز 
منتشر شده است، وجود ادبیات غیرکارشناسی در 
برخی بندها موجب تعجب کارشناسان شده است.در 
حالیکه انتظار می رود نقدها و اشکالات طرح حمایت از 
حقوق کاربران به صورت دقیق مورد اشاره قرار گیرد، 
وجود تعابیری مانند »ترغیب نخبگان به مهاجرت« 
و »مداخله بسیار زیاد طرح در شئون مختلف زندگی 
مردم« از جمله فضاسازی های غیرکارشناسی است 
که هر نوع قانونگذاری در این فضا را مورد هدف قرار 
داده است.در واقع در فضای پر از تنش و تقابل که 
موضوع حیاتی حکمرانی مجازی را به حاشیه برده 
است، تنزل سطح مرکز پژوهش های مجلس با این 
تعابیر سیاست زده، همانطور که گفته شد بیش از هر 
چیزی دغدغه نخبگان و کارآفرینان برای تصویب 
قوانین شفاف و دقیق را قربانی می کند.انتظار می رود 
این مرکز اشکالات طرح حمایت از حقوق کاربران 
را با ادبیاتی کارشناسی و با ارائه دلایل منطقی و 
تخصصی ارائه نماید و از افتادن در دام چنین ادبیاتی 

پرهیز نماید.
کدام استان ها بیشترین رمزارز را استخراج می کنند؟

آذربایجان شرقی، تهران، اصفهان و خراسان رضوی 
بیشترین و هرمزگان، یزد، کهگیلویه وبویراحمد، قم و 
اردبیل کمترین سهم را در استخراج غیرمجاز رمزارز 
داشته اند. بررسی های نشان می دهد حدود ٢٠درصد 

کسری برق در تابستان امسال ناشی از فعالیت مراکز 
استخراج رمز ارز بوده است و پیش بینی می شود حدود 
١٠درصد کسری پیش بینی شده برای گاز در کل 
کشور در زمستان امسال نیز ناشی از فعالیت استخراج 

غیرمجاز رمز ارز باشد./همشهری
گلایه از هجمه های اخیر به مهدوی کیا؛این رفتارها 

ظلم به اسطوره است
حجت الاسلام علیرضا علیپور مسئول سابق کمیته 
صیانت فدراسیون فوتبال:در روزهای گذشته نقل 
قولی از یونس محمود رسانه ای شد که گفته بودند، 
یونس محمود و سایر بازیکنان عرب پس از اطلاع از 
نقش پرچم رژیم صهیونیستی بر روی لباس بازیکنان 
نسبت به حذف آن اقدام کردند و مهدی مهدوی کیا 
این کار را انجام نداده است. این یک خط خبری دروغ 
و جهت دار است. از طریق واسطه با یونس محمود 
صحبت کردیم. فایل صوتی یونس محمود هم موجود 
است. او به صراحت هرگونه عدم همراهی مهدوی کیا 
در اعتراض به لباس های آن دیدار را رد می کند. اینکه 
به نقل از یونس محمود گفته شده ما پرچم ها را حذف 
کردیم و روی آن را با چسب پوشاندیم اما مهدوی کیا 
این کار را انجام نداد یک دروغ آشکار است. یونس 
محمود هم به شدت این موضوع را رد کرده است. 
متاسفانه اصل این جریان سازی دروغ و ساختگی 
است.این رفتارها ظلم به یک اسطوره فوتبال است./

ایسنا



اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1400/10/04 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2456 - مسلسل 22446
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

1۰۰ هکتار اراضی کشاورزی 
رازوجرگلان به آبیاری نوین

 تجهیز شد
 مدیر جهادکشاورزی رازوجرگلان خراسان شمالی 
گفت: در سال جاری ١٠٠ هکتار از اراضی کشاورزی 
این شهرستان مرزی، مجهز به سیستم آبیاری نوین 

شد.
موسی آهنگری روز جمعه به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
این اراضی که شامل زمین های کشاورزی باغی و 
زراعی است با کمک بلاعوض هر هکتار ١٧٠ میلیون 

ریال به سیستم آبیاری نوین مجهز شده است.
وی افزود: هم اینک نیز تجهیز ۶٠ هکتار از اراضی 
کشاورزی شهرستان با وام های بلاعوض هر هکتار 

٣٠٠ میلیون ریال در دست اجرا است.
آهنگری یادآور شد: هم اکنون حدود ٢ هزار هکتار از 
اراضی پایان سد غلامان، ۴۵٠ هکتار از اراضی پایاب 
سد چندیر جرگلان و ۵٠٠ هکتار نیز از دیگر اراضی 

شهرستان به سیستم آبیاری نوین تجهیز هستند.
وی با اشاره به خشکسالی های و کمبود نزولات 
آسمانی در شهرستان، گفت: اجرای سامانه های نوین 
آبیاری علاوه بر بالا بردن راندمان بخش کشاورزی و 
افزایش محصول می تواند باعث استفاده بهینه از نعمت 

خدادادی آب نیز شود.
مدیرجهاد کشاورزی رازوجرگلان افزود: در روش های 
آبیاری نوین آب به صورت بارانی و یا قطره ای توسط 
نیروی پمپ تحت فشار قرار گرفته و سپس به مزارع 
هدایت می شود به گونه ای که با استفاده از آب محدود 

موجود سطح بیشتری از اراضی را کشت کرد.
سالانه بیش از ٢ هزار  هکتار از اراضی شهرستان 
رازوجرگلان به کشت محصولات آبی و ١۹  هزار هکتار 

نیز به کشت محصولات دیم اختصاص می یابد.
خراسان شمالی ٣۴۴ هزار هکتار عرصه کشاورزی دارد 
که از این سطح ٣٠٠ هزار هکتار کشتزاز است و بیش 
از ۸٠ هزار بهره بردار بخش کشاورزی در این حوزه 
فعالیت می کنند، این استان بیشترین شاغل در بخش 

کشاورزی را دارد.
خراسان شمالی دارای ٣٠١ کیلومتر مرز مشترک 
با کشور ترکمنستان است که بیشتر این مساحت در 

شهرستان راز و جرگلان واقع است.

مدیر کل پست خراسان شمالی:
رشد ترافیک مرسولات اینترنتی در 
خراسان شمالی سه برابر میانگین 

کشور است 
 

مدیرکل پست خراسان شمالی با بیان اینکه رشد 
ترافیک مرسولات اینترنتی در این استان نسبت 
به میانگین کشوری سه برابر است گفت: ترافیک 
مرسولات اینترنتی صادره از استان در سال جاری 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۵٧ درصد رشد یافت که 

این رشد در کشور ١٧.١۸ درصد بوده است.
علی اکبر خانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکه در این بازه زمانی ١١ هزار و ٢۴۸ مرسوله 
فروشگاه ها ی اینترنتی استان را به سایر نقاط کشور 
ارسال کرده ایم اظهار داشت: یکی از خدمات پست 
ارایه و رونق تجارت الکترونیکی است که هم اینک 
فروشگاه های اینترنتی از این ظرفیت استفاده می کنند.

وی افزود: در این بازه زمانی ۶١ هزار و ۵۶۵ مرسوله 
نیز از سایر استان ها وارد این استان و توسط نامه رسان 
های پست استان توزیع شده است که در مقایسه با 
پارسال و در همین مدت ۵١ هزار و ۹۵٢ فقره مرسوله 

خرید اینترنتی در استان توزیع شده است. 
وی علت رشد ترافیک مرسولات اینترنتی در استان 
را شیوع ویروس کرونا و افزایش خرید های اینترنتی، 
نهادینه شدن فرهنگ خریدهای اینترنتی و استفاده از 
ظرفیت و پتانسیل پست برای جا به جایی محصولات 
فروشگاه ها عنوان کرد و افزود: خوشبختانه کسب و کار 
های اینترنتی  در ٢ سال اخیر از رونق خوبی برخوردار 

بوده است.
خانی با بیان اینکه در سال های اخیر ترافیک بسته و 
امانت نیز  از رشد خوبی برخوردار است گفت: در سال 
جاری ١٢٠ هزار و ٣۶١ مرسوله از استان قبول و به 
سایر استان ها ارسال کرده ایم که در این خصوص 
از رشد ٢۸ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال 

برخوردار بوده ایم.
مدیرکل پست خراسان شمالی گفت: در سال گذشته 
١۵۵ هزار و ۴٠۶ فقره مرسوله شامل بسته و امانت نیز 
قبول و ارسال شد که در مقایسه با سال ۹۸ رشد ١٠٢ 

درصدی را تجربه کردیم.
خانی با بیان اینکه رسوب مرسولات در پست استان 
وجود ندارد اظهار داشت:تا مرداد سال گذشته در ارسال 
مرسولات به سایر استان ها چالش داشتیم چرا که از 
خطوط  پستی استان همجوار گلستان پوشش داده 
می شد اما از مرداد ماه سال جاری با راه اندازی  خط 
مستقیم بجنورد - تهران روزانه مرسولات پستی استان 
را با یک دستگاه کامیون به تهران ارسال کرده که با 

هیچگونه رسوب مرسوله ای مواجه نیستیم.
مدیرکل پست استان همچنین از انجام عملیات پلاک 
کوبی کد پستی ١٠ رقمی تعداد ١۴٣ روستای استان 
خبر داده و افزود: تاکنون تعداد ٣۶ هزار و۹۸١ فقره 
پلاک کدپستی ده رقمی در سطح روستاهای استان 
بمنظور ساماندهی نشانی استاندارد و ارسال سریع و 

بموقع مرسولات شهروندان نصب گردیده است.

مکتب سردار سلیمانی برای جوانان 
تبیین شود

استاندار خراسان شمالی گفت: انعکاس خدمات سردار 
سلیمانی بین جوانان اهمیت زیادی دارد تا از گزند 

هجمه های فرهنگی دشمنان در امان باشند.
محمدرضا حسین نژاد، ، در ستاد گرامیداشت روز جهانی 
مقاومت استان و سالگرد شهادت سردار سلیمانی با 
اشاره به اینکه شهدا افتخار و عزت نظام هستند، افزود: 
برای برگزاری مراسم گرامیداشت سردار سلیمانی باید 
ابعاد مردمی و نظامی بودن آن لحاظ شود زیرا سردار 
به عنوان یک فرد نظامی در منطقه خدمات ارزشمندی 

را ارائه داده است.
وی با بیان اینکه دشمنان با ارائه هر نوع برنامه ضد 
فرهنگی درصدد آسیب رساندن به نسل جوان هستند، 
گفت: باید در فضای مجازی تولید محتوا هم به لحاظ 
گفتار و هم برای نسل جوان رخ دهد و لازمه این 
کار هم ارائه برنامه های خلاقانه از سوی دستگاه های 
اجرایی و فرمانداران با محوریت اهداف نظام جمهوری 

اسلامی است.
حسین نژاد بیان کرد: در پایان ارزیابی از مراسم 
گرامیداشت سردار سلیمانی انتظار داریم تا دستگاه های 
اجرایی و فرمانداران با دل و جان با مردم همراه باشند 

زیرا اثر بخشی آن به مراتب بیشتر خواهد بود.
وی افزود :نتیجه هشت سال دفاع مقدس وجود امنیت 

و سربلندی ایران در منطقه است.
استاندار خراسان شمالی در پایان اظهار کرد: امام 
خمینی )ره( به تشکیل بسیج ٢٠ میلیونی تأکید داشتند 
و در جامعه امروز نیز به گرامیداشت سالروز شهادت 
سردار دلها نیاز داریم و باید جوانان را با مکتب سردار 

سلیمانی آشنا کنیم.

افراد و مجموعه های فعال در استان 
به دنبال سهم خواهی در انتصابات 

نباشند
 نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: افراد و 
مجموعه های فعال در استان به دنبال سهم خواهی در 

انتصابات نباشند.
حجت الاسلام والمسلمین نوری، در شصت و 
نهمین گردهمایی ائمه جمعه استان که با حضور 
استاندار خراسان شمالی در دفتر نماینده ولی فقیه 
در بجنورد برگزار شد، با تأکید بر تسریع در انتخاب 
و انتصاب مدیران جدید در استان ضمن رعایت اصل 
شایسته سالاری، اظهار کرد: انتظار می رود نمایندگان، 
گروه ها و مجموعه های سیاسی و اجتماعی فعال در 
استان به دنبال سهم خواهی در انتصابات مدیران 

نباشند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه انتخاب و انتصاب 
استاندار جدید برای استان در دولت سیزدهم حدود سه 
ماه طول کشید و این تأخیر موجب گلایه مندی مردم و 
نخبگان شد، اکنون انتظار مردم این است که در انتخاب 
مدیران جدید دستگاه های استان، تعلل و تأخیر صورت 

نگرفته و این روند تسریع شود.
نوری افزود: استاندار خراسان شمالی بومی بوده و استان 
را به خوبی می شناسد؛ درنتیجه می تواند با مشورت افراد 
دلسوز در مدت زمان کوتاهی اقدام به انتخاب مدیران 

جدید کند.
امام جمعه بجنورد گفت: البته در این راستا باید 
به گونه ای اقدام شود که سهم خواهی صورت نگیرد؛ به 
این معنا که خدای ناکرده هر نماینده و گروه و جناحی 

به دنبال سهم خواهی در انتصابات نباشد.
وی تأکید کرد: ما به  عنوان امامان جمعه در انتصاب 
و انتخاب مدیران دخالتی نمی کنیم و نمی خواهیم 
به گونه ای باشد که کسی فردا بگوید این مدیر را فلان 

امام جمعه تأیید یا تصریح کرده است.
نوری ادامه داد: به همین دلیل به همه ائمه جمعه 
توصیه می کنیم حرمت و جایگاه امامت جمعه را حفظ 
کرده و در مشورت هایی که ارائه می دهید احتیاط کرده 
و مراقب باشید انتخاب و انتصاب مدیران به گردن ائمه 

جمعه انداخته نشود.

بر اساس آخرین ارزیابی وزارت کشور ؛
کسب رتبه« شایستگی«  شورای 

گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
خراسان شمالی در بین شوراهای  

سطح کشور
دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت وبخش 
خصوصی خراسان شمالی از کسب رتبه« شایستگی«  
شورای گفتگوی استان در بین شوراهای گفتگوی 

کشور براساس آخرین ارزیابی وزارت کشور خبرداد.
 سعید پورآبادی  با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس 
آخرین ارزیابی وزارت کشور، شورای گفتگوی دولت و 

بخش خصوصی استان نمرات مطلوبی کسب کرد.
وی ادامه داد: بر این اساس شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان شمالی در مسیر شایستگی 

قرار گرفت و به گروه دوم شوراها ارتقا یافت. 
رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی برگزاری کارگروه 
های تخصصی، تدوین گزارش های کارشناسی مطلوب 
و پیگیری های مستمر مصوبات را از جمله علل ارتقای 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی  خراسان 

شمالی ذکر کرد. 
وی  تصریح کرد: شورای گفتگوی خراسان شمالي 
هماهنگي مطلوبی با دبیرخانه شورا ملی دارد و از این 
حیث نیز توانستیم نظر مطلوب وزارت کشور را کسب 

کنیم. 
رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی در انتها 
اظهارداشت:  در سال جاری ۹ جلسه با ٢٣دستور 
کار توسط شورا برگزار شد که ٧ مصوبه ملي و ٣١ 
مصوبه استانی به تصویب رسید که با پیگیری های 
متعدد قریب به اتفاق آنها به ثمر نشست و این از جمله 
علل موفقیت و ارتقای جایگاه شورای خراسان شمالی 

محسوب می شود.

خبر خبر

حجت الاسلام رضا نوری گفت: سردار سلیمانی به 
هیچ وجه دنبال دیده شدن و ریا نبود، به همین دلیل 
اعمالش نیز ماندگار شد و این یک قاعده الهی است 
که می فرماید آن چیزی که رنگ و بوی الهی داشته 
باشد ماندگار می شود و کار شهید چون خدایی بود، 

او را در دل مردم عزیز کرد.
حجت الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در 
خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار عصراترک در 
رابطه با ویژگی های رفتاری سردار سلیمانی اظهار 
داشت: مشخصه هایی که باعث شد سردار سلیمانی 
مورد توجه همه اقشار مردم در هر طیف و جناح 
سیاسی قرار گیرد، عشق به مردم بود، ایشان با همه 
وجود مردم را دوست داشت و در عمل هم این 

عشق را بارها نشان داده بود.
وی ادامه داد: سردار سلیمانی در دفاع مقدس، در 
مبارزه با اشرار و داعش، در دفاع از شیعه و سنی، 
دفاع از علویان سوری، حتی دفاع از غیر مسلمان ها، 
در دفاع از انسانیت در همه صحنه ها حضور داشت 
و با به خطر انداختن جانش این جایگاه را در بین 

مردم ایجاد کرده است.
حجت الاسلام نوری اضافه کرد: سردار سلیمانی 
فارغ از این که یک نظامی بود، زمانی که در منطقه 
حضور داشت در تمامی بحران ها از جمله سیل و 
زلزله در کنار مردم حضور پیدا می کرد و این مردمی 
بودن و عشق به مردم، این جایگاه را برای ایشان در 

دل مردم ایجاد کرده است.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین 
اخلاص این شهید را از دیگر ویژگی های شاخص  
وی برشمرد و گفت: سردار سلیمانی به هیچ وجه 
دنبال دیده شدن و ریا نبود، به همین دلیل اعمالش 
نیز ماندگار شد و این یک قاعده الهی است که می 
فرماید آن چیزی که رنگ و بوی الهی داشته باشد 
ماندگار می شود و کار شهید چون خدایی بود، او را 

در دل مردم عزیز کرد.

امام جمعه بجنورد با بیان اینکه ولایت مداری و 
عشق به ولایت یکی دیگر از ویژگی های بارز این 
شهید بوده است، گفت: ولایت در حکومت شیعی 
و علوی محور است و کسی که بر، گرد این محور 

بچرخد خداوند آن را عزیز خواهد کرد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در پاسخ به 
سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه مردم نسبت به 
ایشان چگونه می توانند ارادتشان را نشان دهند، 
گفت: ارادت اگر ظاهری باشد در برگزاری مراسمات، 
در صحبت هایشان نسبت به شهید ارادات می ورزند 
اما نوع دیگری از ارادت که مدنظر قرار می گیرد، 

ارادت عملی است.
حجت الاسلام نوری افزود: در ارادت عملی نسبت 
به سردار سلیمانی باید سعی شود همان ویژگی 
هایی که حاج قاسم را جهانی کرده بود، ویژگی های 
مردمی بودنش، ولایی، جهادی و انقلابی بودنش را 

تا حد امکان  نهادینه کنند.
وی در رابطه با انتقام سخت بیان داشت: براساس 

صحبت های مقام معظم رهبری یک انتقام که 
حمله به عین الاسد بود در همان سال انجام شد، 
اما انتقام دوم از همان روز شروع شده است و مردم 
کم کم به این نتیجه رسیده اند که  آمریکا باید از 

منطقه خارج شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: آمریکا 
دهها سال است که منابع منطقه را غارت می کند، 
برادر کشی و تفرقه در منطقه را رقم می زند، جنگ 
ایجاد می کند و انتقام سخت زمانی است که آمریکا 
به صورت کامل از منطقه خارج شود که قطعا 
آرامش، رونق اقتصادی در منطقه حاکم خواهد شد.

 امام جمعه بجنورد:
خونِ شهید سلیمانی نظام استکباری را بیچاره کرد

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: خونِ 
شهید سلیمانی نظام استکباری را بیچاره کرد و آنان 

را به حالت دفاعی درآورد.
حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری، سوم دی ماه، 
در خطبه های سیاسی و عبادی نماز جمعه با اشاره 

به اینکه روزی می رسد تا دیگر نظام استکباری در 
منطقه حضور نداشته باشد، اظهار کرد: خون شهید 
سلیمانی نظام استکباری را بیچاره کرد و آنان را به 
حالت دفاعی در آورد که این موضوع به دشمنان 
انقلاب نشان داد همانگونه که در گذشته نتوانستند 
در مقابل نظام جمهوری اسلامی بایستند اکنون نیز 

باید از منطقه خارج شوند.
وی با اشاره به سالروز حماسه ۹ دی، تصریح کرد: 
این روز که به نامِ روز بصیرت شناخته شد به معنای 
شناخت دشمن، شناخت مسیر، زمان شناسی و 

مکان شناسی است.
امام جمعه بجنورد تصریح کرد: مردم جمهوری 
اسلامی ایران در ۹ دی حیله ها و ترفندهای دشمنان 
را به خوبی می شناختند و اجازه ندادند ابزار دست 

بیگانگان شوند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی ادامه داد: مردم 
در این ۴٠ سالی که از پیروزی انقلاب اسلامی 
می گذرد در زمان و مکان مناسب در صحنه حضور 

پیدا کرده و حیله های دشمنان را خنثی کردند.
امام جمعه بجنورد با اشاره به حضور مردم در جنگ 
تحمیلی تاکید کرد: مردم در زمان جنگ تحمیلی 
نیز متوجه شدند که باید به کمک نیروهای نظامی 
بیایند و همین زمان شناسی و مکان شناسی موجب 
شد تا پیر و جوان، مرد و زن همه در صحنه حضور 

داشته باشند.
 حجت الاسلام نوری همچنین بیان کرد: توطیه 
آمریکا در کشورهای قرقیزستان، اوکراین و دیگر 
کشورها دنبال شد و سعی داشت این انقلاب های 
مخملی را در کشور ما هم ادامه دهد و اینجا بود که 

با هوشیاری مردم و رهبر معظم انقلاب دفع شد.
وی افزود: همه ما یقین داریم هیچ کار و موفقیتی 
بدون ملت به نتیجه نمی رسد و اگر می خواهیم 
نظام اسلامی را حفظ و باید به همراه مردم در راه 

ولایت حرکت کنیم

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

ماندگار شدن حاج قاسم ثمره دوری از ریا و ظاهرسازی بود
 عشق به مردم، سردار سلیمانی را سردار دلها کرد

 بجنورد- نماینده بجنورد در مجلس گفت: سهم 
استان در اعتبارات ملی در بخش هزینه ای ١.١ 
درصد، عمرانی ١ درصد و در بخش تملک دارایی 

٢ درصد است.
به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد پاکمهر صبح 
پنج شنبه در شورای برنامه ریزی و توسعه خراسان 
شمالی که در سالن جلسات استانداری برگزار 
شد، اظهار کرد: رشد ۴٣ درصدی در بودجه های 
عمرانی خراسان شمالی موجب نزدیک شدن به 

سیاست های توسعه ای استان خواهد شد.
نماینده بجنورد در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: استان در سال گذشته افزون بر ۶٠٠ میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی داشته است که در بودجه سال 
آینده، هزار و ۴٠٠ میلیارد تومان پیش بینی شده 

است.
وی افزود: نگاه مسئولان استان و نمایندگان 

بجنورد عمران روستایی و توسعه مناطق کم 
برخوردار است.

پاکمهر گفت: سهم استان در اعتبارات ملی در 
بخش هزینه ای ١.١ درصد، عمرانی ١ درصد و در 

بخش تملک دارایی ٢ درصد است.
نماینده بجنورد در مجلس گفت: تعداد پروژه های 
ملی در استان کم است لذا باید تلاش کنیم با 
افزایش این پروژه ها سهم استان از اعتبارات 

مختلف ملی ارتقا یابد.
علی جدی، نماینده شیروان در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این جلسه گفت: ساختار بودجه در 
مجلس شورای اسلامی تغییرات اساسی به نفع 

استان های محروم داشته است.
نماینده شیروان در مجلس با اشاره به تقویت سهم 
بودجه عمرانی استان، گفت: باید خراسان شمالی 
سهم بیشتری از اعتبارات محرومیت زدایی داشته 

باشد.
وی بیان داشت: باید تلاش شود پروژه های ملی 
استان خراسان شمالی به ویژه در بخش آب با 

هدف حل مشکل کم آبی افزایش یابد.

 استاندار خراسان شمالی بر اراده و اهتمام جمعی 
مجموعه مدیریت و نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی در راستای افزایش سهم استان در 

ردیف های اعتبارات ملی تاکید کرد.
محمدرضا حسین نژاد در جلسه شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان که در استانداری برگزار شد، اظهار 
کرد: میزان اعتبارات استان از ردیف های ملی باید 
مشخص و چگونگی نقش آفرینی مدیریت استان در 

تقویت و افزایش این اعتبارات بررسی شود.
حسین نژاد با اعلام تصویب دو هزار میلیارد تومان 
اعتبارات تملک دارایی استان در بودجه سال ١۴٠١، 
افزود: در لایحه دولت، ایجاد صندوق پیشرفت و 
عدالت در استان ها پیش بینی شده است و در گام 
نخست دو هزار میلیارد تومان اعتبار این صندوق ها 
توسط دولت تامین خواهد شد و در ادامه درآمدهای 

استان حاصل از فروش املاک و... در این صندوق 
واریز و بخشی از اعتبارات در ایجاد زیرساخت های 

صنایع تولیدی استان هزینه خواهد شد.
وی با بیان اینکه گاها مستقل شدن به نفع استان 
نیست، ادامه داد: میزان افزایش اعتبارات استان از 
محل فروش املاک دستگاه های اجرایی با توجه 
به نوپا بودن و نداشتن املاک کافی کم خواهد بود.  
گفتنی است درختکاری در اراضی با کاربری 
فضای سبز توسط شهرداری ها، واگذاری زمین در 
شهرستان جاجرم برای احداث بازداشتگاه، اجرای 
پروژه های ملی محرومیت زدایی در بخش بهداشت 
و راه، ساماندهی فضای اداری و طرح های پژوهشی 
مصوب فراخوان اولویت های پژوهشی استان از 
دیگر دستورکارهای این نشست بود که با حداکثر 

آرا مدیران به تصویب رسید.

شیروان/جواد یزدی
 نشست  معاونان شهرداری شیروان با حضور مهندس احمدی شهردار 

شیروان و عقیل آریانفرد عضو پارلمان شهری برگزار شد.
در این نشست مهندس احمدی در سخنانی ضمن تاکید بر ایجاد تسریع 
در روند توسعه متوازن و پایدار شهر با اشاره به پروژه های پارک خودرو 
، پناه گاه حیوانات بی پناه ، پارک محله حافظ و روز بازار گفت : این 
پروژه ها باید در سریع ترین بازه زمانی به پایان برسند و به همین دلیل 
تاکید می کنم تمام مجموعه شهرداری باید با تمام توش و توان کمک 
کنند تا این امر میسر شود.وی در بخش دیگری از سخنان خود بهره 
گیری از ظرفیت بالای شیروان در حوزه گردشگری را مورد توجه قرار 
داد و با بیان این امر که از طریق جذب سرمایه گذار است که می توانیم 
از این ظرفیت انباشت شده بهره مند شویم افزود : خوشبختانه ساز و 
کارهای جذب سرمایه گذار بویژه در پروژه پارکینگ طبقاتی آماده شده 
است و تعدادی از سرمایه گذاران هم برای مشارکت در امر سرمایه 
گذاری اعلام آمادگی کردند و ما نیز با طرح این موضوع در شورای 
شهر و حمایتی که از سوی اعضای محترم این شورا می بینیم امید واثق 

داریم که بزودی شاهد مشارکت آنان در پروژه های شهرداری باشیم
مهندس احمدی با تاکید بر ضرورت برگزاری جلسات شورای معاونان 
شهرداری شیروان خاطر نشان کرد : با تشکیل منظم این جلسات می 
توانیم از هم اندیشی و هم پوشانی بیشتر و بهتری برخوردار شویم 
چرا که نباید از یاد برود هر اقدامی که انجام می شود، به حساب 
مجموعه شهرداری گذاشته می شود و به همین دلیل باید بیش از 
پیش در معاونان شهرداری هم فکری و هم افزایی داشته باشیم، تا 
یک مجموعه هماهنگ و پرتوان را برای تحقق مطالبات مردم و توسعه 

متوازن بسیج نماییم.
این گزارش می افزاید در این نشست آقای عقیل آریانفرد نیز در 
سخنانی از مدیریت جهادی مهندس احمدی و کارهای ارزشمندی که 
طی این مدت انجام شده است قدردانی کرد و گفت : امیدوارم با تداوم 
این مدیریت و اقدامات ارزشمند مجموعه شهرداری مردم بیش از پیش 

از نعمت خدمت رسانی و عمران و آبادانی شهرداری بهره مند شوند
شایان ذکر است که در ابتدای این جلسه هر یک از معاونان گزارشی در 

رابطه با اقدامات انجام شده ارائه کردند

  

نماینده بجنورد در مجلس:

سهم خراسان شمالی از اعتبارات عمرانی کشور تنها یک درصد است

استاندار خراسان شمالی تاکید کرد:
اراده جمعی برای تقویت سهم استان در ردیف اعتبارات ملی

در نشست معاونان شهرداری مطرح شد:
تاکید شهردار شیروان بر ایجاد تسریع در روند تحقق توسعه 
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اقتصادی عجیب و غریب در سال 

آینده نخواهیم داشت
رئیسه  هیئت  عضو  دلیگانی  حاجی  حسینعلی 
مجلس شورای اسلامی مزایای لایحه بودجه ١۴٠١ 
را بی توجهی به رفع تحریم ها دانست و افزود بر 
خلاف بودجه سال های گذشته که با نگاه به رفع 
تحریم ها لایحه بودجه تدوین می شد این بودجه 
با بی توجهی به این موضوع نگارش شده است 
بنابراین به مردم ایران قول می دهم در صورت 
توافق یا عدم توافق شاهد شوکهای عجیب و 
غریب همچون سابق نخواهیم بود. وی با تمجید 
از اینکه حوزه اقتصاد مجزای از حوزه اقتصاد و 
معیشت در نظر گرفته شده است افزود: خوشبختانه 
دولت در بودجه سال آینده بدون گره زدن برجام 
که تحت اشراف شورایعالی امنیت ملی پیش می 
رود حوزه اقتصاد را مجزای از آن در نظر گرفته و 
با برنامه ریزی خوبی که در بودجه صورت گرفته 
شاهد ثبات اقتصاد کشور در سال جاری خواهیم 

. د بو

طلا با صعود به استقبال تعطیلات 
کریسمس رفت

قیمت طلا در معاملات روز پنج شنبه صعود کرد 
تعطیلات  آستانه  در  را  هفتگی  و  روزانه  رشد  و 
کریسمس به ثبت رساند. بهای هر اونس طلا 
برای تحویل فوری با ٠.١ درصد افزایش، به ١۸٠۵ 
دلار رسید. در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس 
طلا با ۹ دلار و ۵٠ سنت معادل ٠.۵ درصد افزایش، 
در ١۸١١ دلار و ٧٠ سنت بسته شد. بهای معاملات 
این بازار برای کل هفته ٠.۴ درصد افزایش داشت. 
پنج شنبه آخرین روز معاملات بازارهای آمریکا بود 
که روز جمعه به مناسبت کریسمس تعطیل هستند. 
دانیل پاویلونیس، استراتژیست ارشد بازار در شرکت 
»آر جی او فیوچرز« درباره روند بازار گفت: در حجم 
اندک معاملاتی که در آستانه تعطیلات کریسمس 
در جریان بود، خبری نبود و سال آینده سال خوبی 
برای طلا خواهد بود به خصوص که نرخ بالای 
تورم احتمالا ادامه پیدا می کند. عاملی که مانع 
درخشش بیشتر طلا شد، ثابت ماندن شاخص دلار 
آمریکا بود که جذابیت این فلز ارزشمند را برای 
خریداران غیرآمریکایی کمتر کرد. اما دلار نزدیک 
به پایینترین حد خود در یک هفته اخیر ماند و 
عقب نشینی این ارز کمک کرد طلا رشد هفتگی 

ملایمی را به ثبت برساند.

روی خوش بورس به سهامداران در 
هفته پایانی پاییز

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات هفته ای که گذشت )چهارشنبه- یکم 
دی( با ۶۶ هزار واحد افزایش نسبت به هفته قبل، 
به عدد یک  میلیون و ٣۵۹ هزار واحد رسید؛ بر 
این اساس رشد شاخص کل در هفته جاری معادل 
۵.١ درصد بود. شاخص کل در پایان روز چهارشنبه 
هفته گذشته )٢۴ آذر ماه( در حالی با رقم یک 
میلیون و ٢۹٣ هزار واحد به معاملات خود پایان 
داد که این رقم در )یکم دی ماه( به یک  میلیون 
و ٣۵۹ هزار واحد رسید. شاخص کل )هم وزن( در 
پایان هفته گذشته ٣۴۴ هزار و ۵٠۵ واحد بود که 
در هفته جاری این عدد به ٣۵٧ هزار و ٧۶۴ واحد 
و شاخص قیمت )هم وزن( از ٢١۶ هزار و ۶۹۶ واحد 
به عدد ٢٢۵ هزار و ٣۵ واحد رسید. در پنج روز 
معاملاتی این هفته بورس، نمادهای ملی صنایع 
مس ایران )فملی(، شرکت سرمایه گذاری تامین 
)برکت(،  برکت  دارویی  گروه  )شستا(،  اجتماعی 
سایپا )خساپا(، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد(، ملی 
صنایع مس ایران )فملی( و ایران خودرو )خودرو( در 

گروه نمادهای پُـر تراکنش قرار داشتند.

کاهش یک واحد درصدی نرخ تورم 
سالیانه

مرکز آمار نرخ تورم خانوارهای کشور در آخرین 
ماه پاییز را منتشر کرد. براساس این گزارش نرخ 
تورم ماهیانه،  نقطه ای و سالیانه کاهشی بود. نرخ 
تورم سالیانه که درصد تغییر میانگین اعداد شاخص 
قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به 
دوره مشابه قبل را نشان می دهد در آذرماه برابر 
۴٣.۴ درصد شد که نسبت به ماه قبل، یک واحد 

درصد کاهش نشان می دهد.
هم چنین نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری 
و روستایی به ترتیب ۴٢.٧ درصد و ۴٧ درصد است 
که برای خانوارهای شهری ٠.۹ واحد درصد کاهش 
و برای خانوارهای روستایی ١.٣ واحد درصد کاهش 
داشته است. منظور از نرخ تورم نقطه ای، درصد 
تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه 
سال قبل است. نرخ تورم نقطه ای در آذر ماه ١۴٠٠ 
به عدد ٣۵.٢ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای 
کشور به طور میانگین ٣۵.٢ درصد بیشتر از آذر 
١٣۹۹ برای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات 
یکسان« هزینه کرده  اند. نرخ تورم نقطه ای آذر 
ماه ١۴٠٠ در مقایسه با ماه قبل ٠.۵ واحد درصد 
گروه  نقطه ای  تورم  نرخ  است.  یافته  کاهش 
با  دخانیات«  و  آشامیدنی ها  »خوراکی ها،  عمده 
کاهش ۴.۹ واحد درصدی به ۴١.۵ درصد و گروه 
»کالاهای غیرخوراکی و خدمات« با افزایش ۶.١ 
واحد درصدی به ٣١.۸ درصد رسیده است. این در 
حالی است که نرخ تورم نقطه ای برای خانوارهای 
شهری ٣۵ درصد می باشد که نسبت به ماه قبل 
٠.٣ واحد درصد کاهش داشته است. هم چنین این 
نرخ برای خانوارهای روستایی ٣۶.٢ درصد بوده 
که که نسبت به ماه قبل ١.٢ واحد درصد کاهش 

است. داشته 

خبر

ــاه  ــه م ــول س ــت: در ط ــی گف ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع وزی
ــاد و در  ــد ایج ــغلی جدی ــت ش ــزار فرص ــدود ٢١٧ ه ــته، ح گذش

ــت. ــده اس ــت ش ــد« ثب ــامانه »رص س
به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت نیوز، حجت الله عبدالملکی 
ــا  ــی اشتغال ب ــر شورای عال ــه برگزاری جلسه اخی ــا اشاره ب ب
حضور رئیس جمهور و اعضای دولت، گفت: این جلسه ١٣ 
مصوبه داشت؛ تحلیلی از وضعیت بازار کار و اشتغال و بیکاری 
ــل، سیاست های خاصی را  ــن تحلی ــه ای ــم ک ــه کردی کشور ارائ

ــار ما قرار می داد. ــه عنوان خروجی های اصلی در اختی ب
ــرد  ــر عملک ــروری ب ــه، م ــن جلس ــه در ای ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
ــتین  ــه داد: نخس ــتیم، ادام ــیزدهم داش ــت س ــتغال دول ــش اش بخ
ــی  ــوم مل ــت ب ــه زیس ــود ک ــن ب ــوزه ای ــن ح ــت در ای ــدام دول اق
اشتغال جمهوری اسلامی ایران برای نخستین بار در 
نخستین جلسه شورای عالی اشتغال کشور در دولت 

سیزدهم، رونمایی و تصویب شد.
عبدالملکی افزود: این زیست بوم، یک نظام واره است که 
نحوه تعامل بخش های مختلف کشور برای ایجاد اشتغال را 
نشان می دهد؛ در قالب دو گانه اشتغال و تولید، پنج عاملی 
که برای تولید نیروی انسانی لازم است در یک اکوسیستم و 
زیست بوم و یک نظام واره، کنار هم قرار می گیرند و همه 

این ها باید با هم حرکت کنند.
ــن زیست  ــون ای ــت: اکن ــی گف ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع وزی
بوم در حال فعالیت است و ٧١ دستگاه دولتی، عمومی، غیر 
ــی  ــی و تشکل های کارگری و کارفرمای ــی، نهادهای انقلاب دولت
ــای  ــال ایف ــتند در ح ــی هس ــتگاه های حاکمیت ــارج از دس ــه خ ک
نقش هستند و ماشین اشتغال دولت سیزدهم، حرکت خود 

را آغاز کرده است.

ــه اینکه در طول سه ماه گذشته حدود ٢١٧  ــا اشاره ب وی ب
هزار فرصت شغلی جدید در سامانه رصد وزارت تعاون، کار و 
ــاه اجتماعی ثبت شده است، افزود: در ۶ ماه گذشته اش  رف

تقریباً ٢٠٠ هزار فرصت شغلی ثبت شده بود.
ــا  ــاط ب ــه در ارتب ــه دستگاه هایی ک ــرد: هم ــه ک عبدالملکی اضاف
اشتغال، فعالیت می کنند به سامانه »رصد« دسترسی دارند و 

اطلاعات و فعالیت های اشتغال آفرینی خود را در آن جا ثبت 
ــد ثبت شود. ــار می توان می کنند و هر کدملی، فقط یک ب

ــاب از  ــن حس ــا ای ــت: ب ــی گف ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع وزی
ابتدای امسال تاکنون، ۴١٧ هزار فرصت شغلی ایجاد شده 
ــدود  ــم ح ــی می کنی ــش بین ــز پی ــده نی ــه آین ــه ماه است و در س
٣۵٠ تا ۴٠٠ هزار فرصت شغلی ایجاد شود که نشان دهنده 
این است که زیست بوم و ماشین اشتغال دولت سیزدهم، 

ــه آرامی در حال شتاب گرفتن است. ب
وی افزود: با ٢۶ دستگاه برای ایجاد یک میلیون و ۸۵٠ هزار 
شغل در طول ١۸ ماه از شهریور سال ١۴٠٠ تا اسفند سال 

١۴٠١ توافق کردیم و بر اساس آن داریم عمل می کنیم.
ــه  ــرای ۶ ماه ــغلی را ب ــزار فرصت ش ــت: ۶٠٠ ه ــی گف عبدالملک
ــغلی را  ــزار فرصت ش ــون و ٢۵٠ ه ــک میلی ــال ١۴٠٠ و ی دوم س
برای سال ١۴٠١ در نظر گرفتیم که تقسیمات استانی و بین 

دستگاهی و منابع آن ها مشخص شده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه خالص بیمه 
ــش  ــر افزای ــزار نف ــی، ١٣٠ ه ــن اجتماع ــازمان تأمی ــده های س ش
ــری  ــزود: خالص اشتغال امسال پس از آمارگی ــه است، اف یافت

ــود. ــلام می ش ــتان، اع ــر زمس ــران در اواخ ــار ای ــز آم مرک
ــمی  ــر رس ــغل غی ــون ش ــا ۸ میلی ــدود ٧ ت ــت: ح ــی گف عبدالملک
ــن  ــت ای ــتی از وضعی ــات درس ــد و اطلاع ــه ندارن ــه بیم ــم ک داری

شغل ها نداریم.
وی افزود: سامانه جامع اشتغال ایرانیان، به تازگی، کار خود 
را آغاز کرده و در حال تکمیل و پالایش این آمار است، اما 
هنوز کامل نشده است؛ تا آن زمان، اتکای ما برای تحلیل 
بازار کار به طرح های آمارگیری است که توسط مرکز آمار 

ــران انجام می شود. ای

عبدالملکی : 

ایجاد 217 هزار شغل در دولت سیزدهم 

عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار با بیان 
اینکه بی مدیریتی ها و بی تدبیری ها باعث شده 
تا صندوق های بازنشستگی امروز به مشکل 
بخورند، درباره افزایش سن بازنشستگی در 
بودجه ١۴٠١، گفت: نمی توانیم به یکباره قانون 
۴٠ ساله را از بین ببریم چون نه تنها کارگران 
بلکه کارکنان دولت هم زیربار آن نخواهند رفت.
بازنشستگی  افزایش سن  علی اصلانی درباره 
در لایحه بودجه ١۴٠١، اظهار کرد: اینکه 
می خواهند سن بازنشستگی را دو سال افزایش 
بدهند به زیان کارگران و کارمندان است و از 
نظر شرعی و قانونی درست نیست. کارگری با 
کارفرمای خود قراردادی را امضا کرده و مشغول 
کار شده است و هیچکدام اعتراضی ندارند ولی 
حاکمیت به یکباره به فکر افزایش دو سال سابقه 

نیروی کار برای بازنشستگی افتاده است.
وی افزود: با کدام قانون می خواهند این کار را 
انجام دهند و قانون چهل ساله را از بین ببرند؟ 
لذا در مورد تصویب این مسأله در بودجه باید به 
هوش باشیم چون نه تنها کارگران بلکه کارکنان 
دولت هم زیربار آن نخواهند رفت و ما اعلام 
کردیم که احتمال مسایل امنیتی و اعتراضات 

کارخانه ها وجود خواهد داشت.
به گفته رئیس کانون شورای کار اسلامی کار 
البرز  نمی توانیم به یکباره بعد از ٣٠ سال کار 
دو سال سنوات بازنشستگی را افزایش بدهیم 
و مبنای پرداخت را هم سه سال آخر در نظر 
بگیریم و به این ترتیب حقوق بازنشستگی 
افراد را کاهش دهیم.اصلانی با بیان اینکه 
بی مدیریتی ها و بی تدبیری ها باعث شده تا 
صندوق ها امروز به این وضعیت بیفتند، اظهار 
کرد: صندوق ها به جای آنکه حق بیمه های 

واریزی را در کارهای مولد سرمایه گذاری کنند 
امروز خود به بودجه دولت وابسته شدند؛  دست 
اندازی دولت ها به منابع صندوق ها هم در بروز 
این وضعیت اثرگذار بوده و باعث شده بعد از ۴٠ 

سال به مشکل بخوریم.
وی با بیان اینکه اکثریت نمایندگان مجلس 
می گویند که با این پیشنهاد در بودجه مخالف 
افزود: بیشتر نمایندگان نظرشان نسبت  هستند، 
به این موضوع منفی است چون نه از نظر شرعی 
و نه از نظر قانونی درست نیست. از طرفی این 
مسأله یک ایراد قانونی دارد و آن این است که 
نمی توانند در بودجه سنواتی یک ساله آن را 

بگنجانند و قانون  ۴٠ ساله را از بین ببرند.
عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار درباره 
محاسبه سه سال آخر بازنشستگی در این 
پیشنهاد گفت: بر اساس قانون تامین اجتماعی، 
که  می شود  محاسبه  اینگونه  بازنشستگی 
میانگین حقوق دو سال آخر بازنشستگی فرد را 
محاسبه و جمع می کنند و بر مبنای آن حقوق 
بازنشستگی در نظر می گیرند. ما به نمایندگان 
اعلام کردیم کسی که در سال ١۴٠٠ و با قانون 
فعلی بازنشسته می شود فرضا ١۴ میلیون تومان 
حقوق می گیرد ولی با تصویب این مسأله در 
لایحه ١۴٠١ باید سال آینده ۶ میلیون تومان 
بگیرد. چطور می توانیم به بازنشستگان امسال، 
١۴ میلیون تومان حقوق بدهیم ولی حقوق 
بازنشستگان سال آینده را کاهش دهیم؟ این از 

نظر شرعی، عرفی و قانونی جایز نیست.
اصلانی تاکید کرد: همین همهمه اکنون 
آماری را شایع کرده که نزدیک  ٣٠٠ هزار 
نفر از کارکنان تابع تامین اجتماعی درخواست 
بازنشستگی دادند چون نگرانند اگر بمانند برای 

سال آینده حقوق کمتری می گیرند.
رئیس کانون شورای کار اسلامی کار البرز با 
بیان اینکه این طرح فعلا برای مستخدمین 
دولت و کارکنان تامین اجتماعی است ولی در 
مورد محاسبه حقوق سه سال آخر کارگران را هم 
دربر می گیرد، نسبت به تبعات  تصویب این گونه 

طرح های پیشنهادی هشدار داد.
وی در پاسخ به این پرسش که چرا تامین 
اجتماعی و دیگر صندوقها اقدام به جذب نیروی 
بیکار آماده به کار و افزایش مبلغ پرداخت حق 
بیمه نمی کنند؟ اینطور پاسخ داد: الان در وزارت 
آموزش و پرورش استنباط این است که اگر 
فرضا تا پایان سال ۶٠ هزار معلم بازنشسته 
شوند، آموزش و پرورش از کجا پولش را تامین 
کند و ۶٠ هزار نیرو را جایگزین کند؟ لذا این 
پیشنهاد را می دهند و سن بازنشستگی را دوسال 
بالا می برند تا نفسی بکشند.اصلانی خاطرنشان 
کرد: در مورد مشاغل سخت و زیان آور هم این 
قاعده استوار است و کارگران بعد از سالها کار 

دچار فرسودگی جسم و از کار افتادگی می شوند 
و انصاف نیست هم سن بازنشستگی آنها را بالا 
ببریم هم حقوقشان را کاهش دهیم لذا معتقدم 
باید برای منابع صندوقها فکر دیگری کرد چون 
کارگران و کارمندان گناهی نکرده اند که بعد از 

سی سال کار بخواهند خود را بازنشسته کنند.
 به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا ، عضو کانون 
عالی شوراهای اسلامی کار در پایان گفت: 
از  ٢٣ صندوقی که در کشور وجود دارد تنها 
صندوقی که وضعیت آن خوب بوده و ورشکسته 
نیست، صندوق روستاییان و عشایر است؛ آن هم 
به این دلیل که تازه تأسیس است و فعلا پول 
جمع می کند اما باقی صندوق ها مشکل دارند. 
در حال حاضر سازمان تامین اجتماعی ماهانه 
١٧ هزار میلیارد تومان درآمد دارد، ولی ٢٣ هزار 
میلیارد تومان باید پرداخت کند لذا برای ورودی 
و خروجی صندوقها باید چاره اساسی اندیشیده 
شود چون افزایش سن بازنشستگی نمی تواند 

یک راهکار دائمی و منطقی باشد.

براساس اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور، 
قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب خردادماه 

سال جاری، از ١٣ دی ماه اجرایی می شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل  از سازمان امور 
مالیاتی،  قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 
تاریخ ١۴٠٠/١٢/٠۴،  به  ابلاغی   ٠٢/٠٣/١۴٠٠
ظرف شش ماه پس از ابلاغ به رئیس جمهور لازم 
الاجرا می باشد. بنابراین قانون یادشده از تاریخ 

١٣/١٠/١۴٠٠ اجرایی می گردد.
در اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور در این باره 

آمده است: از طرفی با عنایت به مفاد ماده )١٣( 
قانون مزبور و عدم راه اندازی سامانه مودیان و 
بنابر الزام قانونی قسمت اخیر ماده یاد شده تا زمان 
راه اندازی سامانه مودیان ترتیبات ثبت نام، نحوه 
ارائه اظهارنامه مالیاتی و رسیدگی به آن ها حسب 
مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

١٧/٠٢/١٣۸٧ و اصلاحات بعدی آن می باشد،
بنابراین تا زمان راه اندازی سامانه مودیان صرفا 
اشخاص مشمول موضوع فراخوان های هشتگانه 
)اختیار حاصله از ماده ١۸ قانون مصوب ١٣۸٧( 

مکلف به انجام تکالیف قانونی از جمله ارائه 
اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات و عوارض 
ارزش افزوده حداکثر ١۵ روز پس از پایان هر دوره 
مالیاتی خواهند بود، سایر موارد از جمله تعاریف، 
تاریخ تعلق، ماخذ، نرخ، معافیت ها، استرداد، 
مالیات کالاهای خاص، مالیات و عوارض خاص، 
جرائم، نحوه تخصیص، انتقال و توزیع مالیات 
و عوارض، رفع اختلاف و دادرسی مالیاتی تابع 
قانون جدید )لازم الاجرا از ١٣/١٠/١۴٠٠( خواهد 

بود.

مالیات بر ارزش افزوده »مالیات غیرمستقیمی« 
است که مصرف کننده )خریدار( آن را به 
همراه بهای خرید کالا یا خدمات می پردازد و 
دریافت کننده )فروشنده( موظف است مقدار مالیات 

دریافتی را به خزانه دولت واریز کند.
در حالی که نرخ مالیات بر ارزش افزوده در ایران 
۹ درصد محاسبه می شود و در لایحه جدید دولت 
نیز همین نرخ حفظ شده، متوسط نرخ استاندارد 
این نوع مالیات در کشورهای عضو اتحادیه اروپا 

حدود ١۶ درصد برآورد شده است.

واکنش یک مقام کارگری به افزایش سن بازنشستگی و تبعات تصویب آن

 استارت اجرایی شدن قانون مالیات بر ارزش افزوده از 13 دی ماه

خبر

افزایش سهم نفت در رشد اقتصادی با 
وجود تحریم ها

سهم نفت در تولید ناخالص داخلی کشور در ۶ ماهه اول امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ١۵.٢ درصدی را نشان 
می دهد که حکایت از رشد صادرات نفت ایران با وجود تداوم 

تحریم ها دارد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، با فروکش کردن همه گیری 
کرونا در جهان، اقتصادهای کوچک و بزرگ دنیا بعد از دو 
سال رشد پایین اقتصادی، حالا خود را برای رونق تولید آماده 

می کنند.
در این میان ایران نیز اگرچه همچنان با تحریم های شدید 
آمریکا رو به رو است اما توانسته رشد اقتصادی خود را از ۸.١ 
درصد در ۶ ماهه اول سال ۹۹ به ٣.٣ درصد در ۶ ماهه اول 

امسال برساند.
این اعداد نشان می دهد اقتصاد ایران در ۶ ماهه امسال در 
مقایسه با مدت مشاب سال قبل ١.۵ درصد بزرگتر شده است.

نگاهی به رشد اقتصادی کشور بدون احتساب نفت اما نشان 
می دهد که اقتصاد بدون نفت در ایران در ۶ ماه اول امسال 
تنها ٠.۵ درصد افزایش داشته و از ١.۹ درصد در بهار و تابستان 
سال ۹۹ به ٢.۴ درصد در ۶ ماهه اول سال ١۴٠٠ رسیده است.

رشد تولید ناخالص داخلی در گروه نفت نیز تایید می کند که 
سهم نفت در رشد اقتصادی ایران در سال جاری بیشتر شده 
به گونه ای که اگرچه در ۶ ماه اول سال ۹۹، گروه نفت رشدی 
منفی ٠.١ درصدی را به ثبت رسانده بود، این عدد در ۶ ماهه 
اول امسال به ١۵.١ درصد افزایش پیدا کرده که حکایت از رشد 

١۵.٢ درصدی نفت در این مدت دارد.
این اعداد نشان می دهد صادرات نفت ایران در این مدت با 

وجود تحریم ها افزایش داشته است.
پیش از این نیز رئیس جمهوری با بیان اینکه یقین دارم 
تحریم ها و تنگناها ما را متوقف نمی کند، گفته بود که تحریم 
ما را در پیشرفت مصمم تر می کند و امروز آثار این باور را در 
قالب بعضی از گشایش ها در صادرات نفت و وصول درآمد آن 

مشاهده می کنیم.
در ماه های گذشته و همزمان با روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
روش های جدید برای فروش نفت در دستور کار قرار گرفت. 
جواد اوجی یکی از مهمترین برنامه های خود برای مدیریت 
وزارت نفت را افزایش صادرات نفت و تهاتر آن عنوان کرده 
بود.موضوعی که حالا بعد از گذشته حدود ۴ ماه از عمر دولت 

سیزدهم قابل مشاهده است.
در این زمینه همچنین الیاس نادران، عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس شورای اسلامی گفته بود که صادرات نفت ما 
شرایط خیلی بهتری دارد، پول نفت به چرخه کالایی کشور 
وارد می شود، این موضوع اغراق آمیز نیست، بلکه واقعیت است.

واقعیتی که حالا با نیم نگاهی به آمارهای اقتصادی قابل اثبات 
است و نشان می دهد تحریم اگرچه فعالیت ها برای صادرات 
نفت را با مشکل مواجه کرده اما هیچ گاه نتوانسته مسیر ایران 

را برای فروش نفت خود مسدود کند.
پیش از این مصطفی نخعی، سخنگوی کمیسیون انرژی 
مجلس در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به جلسه 
مشترک روز گذشته مجلس و دولت، گفته بود که افزایش 
فروش نفت، میعانات گازی، فرآورده های نفتی و محصولات 
پتروشیمی از مهمترین اقدام های وزارت نفت در دولت سیزدهم 

بوده است.
نخعی با تاکید بر اینکه این اقدام ها برای اقتصاد بسیار موثر 
بوده، گفت: علاوه بر آن که صادرات نفت به مشتریان قدیمی 

بیشتر شده، بازاریابی های جدیدی نیز انجام شده است.
با توجه به نیاز دنیا به انرژی و با استفاده از توان و ظرفیت 
دستگاه سیاست خارجی، فروش نفت به صورت تهاتری در 
دستور کار ایران قرار گرفته است، در این زمینه تهاتر نفت 

با کالا و سرمایه گذاری از روش هایی است که انجام می شود.

   * آگهی مزایده نوبت اول* 
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۹٠١۹٧۴ ش ١ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له شهناز 
فرهادی و محکوم علیه وحید محوری فرزند رحیم که با عنایت به توقیف ملک محکوم علیه و انجام 
کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : در خصوص دعوي شهناز فرهادي به عنوان خواهان به 
طرفیت وحید محوري ) توتم اسانبر بجنورد( به عنوان خوانده مبنی بر مطالبه استرداد ثمن معامله و ابطال 
قرارداد موضوع ارزیابي پلاک ششدانگ ١۵۹۵ اصلي بخش یک بجنورد به استحضار میرساند موقعیت، 
ملک واقع در بجنورد ، خیابان شهید قرباني ۶ ، نبش ضلع شمال شرقي چهارراه اول ، بدینوسیله نظریه 
کارشناسي بشرح ذیل تقدیم میگردد : مشخصات عرصه و اعیان : ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتي 
١۵۹۵ اصلي واقع در بخش یک بجنورد استان خراسان شمالي به مساحت ) عرصه ( ۹٣.۶٠متر مربع با 
حدودات از شمال دیوار بدیوار پلاک ١۶٣٣ اصلي بطول۴.٧۵متر ، از شرق در سه قسمت اول دیوار بدیوار 
پلاک ١۵۹٧ اصلي بطول١١.٠٠متر دوم دیوار بدیوار پلاک ١۵۹٧ اصلي بطول٠.۹٠متر سوم دیوار بدیوار 
پلاک ١۵۹۶ اصلي بطول ٧.٢٣متر ، از جنوب درب و دیواریست بطول قوس١٠.٠٣ متر به معبر ١٢ متري 
و از غرب درب و دیواریست بطول  ١١.۸٠متر به معبر ١٢ متري به مالکیت وحید محوري فرزند رحیم 
میباشد . همچنین بر اساس پروانه ساختمانی شماره ۶۹۶١٣ مورخه١١/٠۹/ ١٣۹۸شهرداري منطقه یک 
بجنورد دارای اعیان در سه سقف شامل : ١ ( همکف با کاربریهاي تجاري - انباري - پارکینگ راه پله 
به مساحت۹٣.۶٠ متر مربع ٢ ( طبقه اول با کاربري مسکوني به مساحت١٠٣.١٠متر مربع ٣( طبقه دوم 
با کاربري مسکوني به مساحت ۵٢.۶٠ متر مربع میباشد . همچنین مشخصات فنی شامل : اسکلت بتن 

، سقف تیرچه بلوک ، درب دکان سکوریت ، پنجره واحد دوجداره پي وي سي ، کف سرامیک ، نماي 
سنگ ، کابینت ام دي اف و دارای امتیازات آب و برق و گاز است . نتیجه کارشناسي : با عنایت به موارد 
مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل و پارامترهاي موثر من جمله موقعیت جغرافیایی ، شرایط توپوگرافي 
، مساحت ملک )عرصه و اعیان ( ، کاربري ملک ) مسکوني ( ، دهانه ملک ، نورگیري ، قدمت بنا ، 
مصالح و لوازم بکار رفته ، دسترسیها ) دو بر( ، امتیازات موجود ، عرف محل و بدینوسیله ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان ملک موصوف بدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به اشخاص حقیقی یا حقوقي جمعا 
به مبلغ ٢۵/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ریال ) بحروف : بیست و پنج میلیارد ریال معادل دو میلیارد و پانصد میلیون 
تومان ( برآورد میگردد .و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده از کل ملک مذکور به میزان طلب 
محکوم له ) تقریبا نیم دانگ از یک دانگ از شش دانگ (در روز سه شنبه مورخ١۴٠٠/١٠/٢٧ ساعت 
١٠:٣٠الی ١١:٠٠و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش 
برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و 
از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ١٠ درصد مزایده به 
حساب سپرده دادگستري واریز و در مزایده شرکت نماید . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده 
اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در 
مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایذه تجدید می گردد% . . -

عطارد - دادورز اجرای احکام مدنی کورم م و نام خانوادگی مقام قضایی

مفقودی
مجوزحمل سلاح شکاری مدل دولول ته پر کوسه کنار هم ساخت 
ایران کالیبر ١٢ ساچمه زنی  به شماره شناسه ٠٢١٠٠٠۵۸۵۸٣۸۴  
متعلق به هادی قربان زاده فرزند حسنقلی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.



  Vol.1،No.28،  .Mar 5،2011

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز   :   حسین رفیعی
مدیر مسئول     :   حسین رفیعی

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 

ساختمان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی :      ۰5832255411
شماره فکس :        ۰5832255677

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

Vol.2446 ، No.2446 .December،2021شنبه1400/10/04 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2456 - مسلسل 2446

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

خبر

برگزاری دوره بازآموزی مربیگری 
کاراته در خراسان شمالی

دوره بازآموزی آشنایی با 
قوانین داوری ویژه مربیان 
به مدرسی رئیس کمیته 
کاراته  فدراسیون  آموزش 
رئیس  شود.  می  برگزار 
هیئت کاراته خراسان شمالی 
ما  با خبرنگار  گفتگو  در 
گفت: دوره بازآموزی آشنایی 

با قوانین داوری ویژه مربیان در هر دو بخش بانوان و 
آقایان زیر نظر یوسف گرشاسبی،  رئیس کمیته آموزش 
فدراسیون کاراته  از دیروز  در خانه کاراته استان پیگیری 
می شود.محمد رضا کیانفر افزود: این دوره ویژه مربیان 
سبک های کنترلی و آزاد و شرکت کنندگان با حضور در 

آن حائز دریافت ١٠ امتیاز بازآموزی خواهند شد.

تیم فوتسال امین شیروان در 14۰1 
راهی لیگ مناطق کشور می شود

تیم فوتسال امین شیروان با کسب مقام قهرمانی در 
سوپر لیگ فوتسال بزرگسالان خراسان شمالی توانست 
جواز حضور در لیگ مناطق کشور را که در سال آینده 

برگزار می شود راکسب کند.
به گزارش خبرنگار ما در سوپر لیگ بزرگسالان فوتسال 
خراسان شمالی مزین به جام شهید حاج قاسم سلیمانی 
تیم  فوتسال امین شیروان توانسیت با کسب نتیجه ٣ بر 
٢ از سد تیم هیئت فوتبال گرمه بگذرد که از تیم های 

مدعی آن دوره از رقابت ها بود .

اخبار کوتاه ورزش خراسان شمالی
● برگزاری همایش ورزشی فرهنگی و پیاده روی  
مردمان بخش جرگلان از محل پیست اسبدوانی تا 
چشمه آرچالی با حضور معاون امنیتی استانداری خراسان 

شمالی.
● برگزاری دیدار تیم بسکتبال زربام پارت خراسان 
شمالی مقابل تیم صنایع دستی راستکردار بندر انزلی از 

سری مسابقات لیگ دسته یک سکتبال کشور.
●اعزام بهمن کاظمی ، کاظم نظرپور ، امیر حسین 
جوانشیر و صالح زارعی برای قضاوت در دیدار فردا 
پدیده شهر خودرو مقابل تراکتور تبریز از سری رقابت 

های لیگ برتر امیدهای کشور.

رقابت های قویترین مردان خراسان شمالی در حالی در ٣ رده وزنی  
پیگیری می شود که  ٢۸ روز تا آغاز این مسابقات مهیج  نمانده است.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام شیروان در گفتگو با خبرنگار 
ما گفت: رقابت های قویترین مردان خراسان شمالی به میزبانی 
بجنورد و در سه رده وزنی ۸٠-،۹۵- و ١٠۵- کیلوگرم پیگیری 
خواهد شد که امیدواریم ورزشکاران شیروانی نیز در این مسابقات 

خوش بدرخشند.
بهزاد نظری افزود: بزرگسالان و جوانان در این رقابت مهیج حاضر 
خواهند شد که شرکت کنندگان در رده سنی جوانان متولدین ١٣٧۸ 
به بعد خواهند بود.نظری اظهار کرد : داوطلبان شرکت در این 
مسابقات در هر رده وزنی از یک کیلوگرم ارفاق آوانس بهره مند 

خواهند شد و مستدعی است سرپرستان و مربیان در زمان حضور از 
آوردن افراد اضافه به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی خودداری 
کنند.وی تصریح کرد: ورزشکاران اسامی خود را باید تا ١٠ دی از 
طریق واتساپ به شماره ٠۹٣٧۵٢۶٢١٢٠ ارسال کنند و برای کسب 
اطلاعات بیشتر نیز می توانند با سعید یزدانی رئیس برگزاری مسابقات 
هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان شمالی تماس حاصل نمایند.
نظری همچنین به اعزام تنها نماینده پاورلیفتینگ خراسان شمالی 
به مسابقات آسیایی اشاره کرد و گفت:  ۶ دی ماه جاری ۵٠ نفر از  
ایران به مسابقات آسیایی پاورلیفتینگ ترکیه اعزام می شوند که رضا 

ریحانی تنها نماینده خراسان شمالی  در این مسابقات است.
وی افزود : این مسابقات با حضور ٢٠ کشور و ۹٠٠ ورزشکار در شهر 

استانبول پیگیری می شود که امیدواریم  ریحانی در این رقابت ها به 
مقام قابل قبولی دست پیدا کند چرا که وی از سال ١٣۸۸ به طور 

حرفه ای فعالیت خود را آغاز کرده و عناوین قهرمانی زیادی را در 
کشور کسب کرده است.

روز شمار  رقابت های قویترین 
مردان خراسان شمالی آغاز شد

جام قهرمانی در دستان والیبالیست های دانشگاه آزاد  شروع طوفانی لوله گستر در لیگ دسته یک هندبال کشور

در رقابت های لیگ والیبال بانوان خراسان شمالی ،این تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی بود که توانست پس از شکست تیم سفیر شیروان در 
دیدار ماقبل آخر و شکست مقتدرانه تیم پردیس دکور آشخانه جام 

قهرمانی را بالای سر ببرد.
مربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت : در مسابقات لیگ والیبال بانوان  بزرگسال خراسان شمالی 
۸ تیم از ١۴ آبان به رقابت می پرداختند که در نهایت تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بجنورد با کسب ١۶ امتیاز قهرمان این دوره از 

رقابت ها شد.
طاهره اکرمی افزود : تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در دیدار 
ما قبل آخر مقابل تیم سفیر سیروان قرار گرفت که این تیم را با نتیجه 
٣ بر یک شکست داد و در فینال به مصاف پردیس دکور آشخانه رفت 
که با یک برد مقتدرانه و در ٣ ست پیاپی و با نتایج ٢۵ بر ١۸ ، ٢۵ 

بر ١۶ و ٢۵ بر ٢٢ از سد این تیم گذشت و قهرمان مسابقات شد.
اکرمی اظهار کرد : در نهایت تیم های پردیس دکور آشخانه و سفیر 
شیروان و سالن زیبایی خاتون پس از تیم دانشگاه آزاد اسلامی 
بجنورد به ترتیب به مقام های دوم تا چهارم دست یافتند که بازیکنان 
تیم دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد را مهسا حسین زاده ، آتوسا حسین 

زاده ، مهشید بک محمدی ، نسرین درتومی ، عطیه لاچین، افسانه 
ابراهیمی ، یاسمن باغچقی ، آزیتا سرخسی و سنا حضرتی تشکیل 
می دادند که سرپرستی تیم را فاطمه فرخی و کمک مربیگری تیم را 

فاطمه طیبیان بر عهده داشتند .
وی در پایان از تیم داوری فینال متشکل از  الناز احدی ، راحله 
سپهری ، زهرا کبریایی ، نسرین قنبری ، الهام اکبری ،فاطمه یزدانی 
، ملیحه سلیمانی و ساناز ارزمانی که در امر قضاوت لیگ کوشا بودند، 

تقدیر کرد . 

نماینده هندبال خراسان شمالی در لیگ دسته یک باشگاه های 
بانوان کشور پس از قرار گیری در گروه B این رقابت ها ، 

نخستین دیدار خود را طوفانی آغاز کرد.
سرمربی تیم هندبال لوله گشتر اسفراین در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت : تیم لوله گستر در لیگ دسته یک باشگاه های بانوان 
کشور در گروه B با تیم های ریف اصفهان ،نفت و گاز گچساران 
، نام آوران پویای تهران ، صنعت مس پاریز و تیم تبریز هم 
گروه است که در دیدار نخست مقابل تیم ریف اصفهان یکی از 
مدعیان این دوره از رقابت ها به برتری ٢۹ بر ١۸ دست یافت.

سمیه ریحانی افزود : در دومین دیدار تیم لوله گستر اسفراین به 
مصاف صنعت مس پاریز کرمان خواهد رفت که در خانه خود 
بازی می کند و اعضای تیم لوله گستر را رضوانه حسین نژاد 
، زهرا قلی پور ، فهیمه سادات حسینی ، نگار جوانمرد، محدثه 
جلالی فر ، سپیده ثابت، سعیده حسن پور، فاطمه قدیری، بهناز 
علیپور، محدثه جوانشیر، میترا توکلیان، فاطمه محمدی،زهرا 
بهنود، لیلا روشنی، فاطمه خوش خلق ، کوثر صفدریان، اسما 
قلعه نوی، زهرا کاویانی به سرپرستی هانیه مرادیان تشکیل می 

. دهند

ریحانی اظهار کرد : در در گروه A این مسابقات نیز تیم های  
شیشه قزوین، ذوب آهن،  دختران آفتاب یزد، شهید چمران 
لارستان، مکنزی کردستان  و عظیم گستر سبزوار حضور دارند 
که تیم های اول و دوم این مسابقات در مرحله نهایی سال 
١۴٠٠، مجوز حضور در مسابقات لیگ برتر سال آینده را کسب 

کنند.  می 


